
 

 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine Republike Hrvatske“, broj: 86/08, 61/11, 04/18 i 

112/19), članka 1. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donja 

Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) i članka 45. Statuta Općine 

Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21), u skladu s Proračunom 

Općine Donja Motičina za 2024. godinu („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 

7/23), a na prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donja Motičina, načelnik 

Općine Donja Motičina donosi  

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU ZA 2024. GODINU 

 

Članak 1. 

 Planom prijma u službu za 2024. godinu utvrđuje se prijam službenika i namještenika u 

Jedinstveni upravni odjel Općine Donja Motičina u 2024. godini. 

 

Članak 2. 

 Plan prijma sadrži stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom 

odjelu te potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2024. godinu. 

 

Članak 3. 

 Broj ustrojenih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta te potreban broj 

službenika i namještenika na neodređeno vrijeme u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Donja Motičina utvrđuje se u tablici koja se nalazi u privitku i čini sastavni dio ovog Plana 

(Prilog 1.) 

 

Članak 4. 

 Sukladno osiguranim proračunskim sredstvima u 2024. godini u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Donja Motičina, u skladu s Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Donja Motičina, planira se zaposliti: 

- na neodređeno vrijeme, na radno mjesto „Referent – komunalni redar“ – 1 izvršitelj. 

 

Članak 5. 

 Ovaj Plan objavljuje se u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“ i web stranici 

Općine Donja Motičina. 

 

           Općinski načelnik 

                                 Željko Kovačević, v.r. 

Prilog 1. 

 

 

Redni 

broj 

 

Naziv upravnog 

tijela/ 

organizacijske 

jednice 

 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

 

Popunjena radna 

mjesta (na 

neodređeno) 

 

Potreban broj 

službenika i 

namještenika na 

neodređeno 

vrijeme 

 

1. 

 

Jedinstveni upravni 

odjel 

 

5 

 

3 

 

1 



 


